

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: 7a8 ZŠ Václavkova - REKO prostor mytí nádobí a GASTRO vybavení

Objekt: Drobné stavební úpravy s dod.a mtž.GASTRO vybavení

Objednatel: Statutární město Mladá Boleslav

Zhotovitel: k výběrovému řízení

Místo: Václavkova 1083

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 12 558.98

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 271.60

1	014	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách rýhy po ZTI a elektro 1,4*0,25+(1,5+1,8)*0,2 Součet	m2	1.010	331.00	334.31
---	-----	-----------	--	----	-------	--------	--------

2	014	612325111	Vápenocementová omítka rýh hladká ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	1.010	662.00	668.62
3	014	631312141	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách rýhy v podlahách ((0,8+1,4)*0,1 + 3,0*0,15)*0,1 Součet	m3	0.067	4 010.00	268.67

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 919.87

4	013	974031154	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 150 mm ZTI pro SV a TUV 1,4 pro elektro 1,5 Součet	m	2.900	112.00	324.80
---	-----	-----------	---	---	-------	--------	--------

5	013	974031155	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 200 mm pro ELEKTRO připojení sestav myček a R úpravy 1,8 Součet	m	1.800	158.00	284.40
---	-----	-----------	--	---	-------	--------	--------

6	013	974042553	Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 100 mm a šířky do 100 mm elektro připojení sestav 1 a 2 0,8+1,4 Součet	m	2.200	202.00	444.40
---	-----	-----------	---	---	-------	--------	--------

7	013	974042554	Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 100 mm a šířky do 150 mm elektro hl.přípod 3,0 Součet	m	3.000	246.00	738.00
---	-----	-----------	--	---	-------	--------	--------

8	013	978059511	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy do 1 m2 pro rýhy ve stěnách 1,4*0,25+(1,5+1,8)*0,2 Součet	m2	1.010	127.00	128.27
---	-----	-----------	---	----	-------	--------	--------

997 Přesun sutě 665.33

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: 7a8 ZŠ Václavkova - REKO prostor mytí nádobí a GASTRO vybavení

Objekt: Drobné stavební úpravy s dod.a mtž.GASTRO vybavení

Objednatel: Statutární město Mladá Boleslav

Zhotovitel: k výběrovému řízení

Místo: Václavkova 1083

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
9	002	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	0.363	94.50	34.30
10	013	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0.363	544.00	197.47
11	013	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0.363	213.00	77.32
12	013	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1.815	9.27	16.83
0,363 * 5					1.815		
13	013	997013807	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 103	t	0.363	935.00	339.41

998

Přesun hmot

8 702.18

14	HZS	HZS1292	Stěhování zařízení - HZS proefesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	32.000	265.00	8 480.00
4*8					32.000		
Součet					32.000		

15	011	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	0.230	966.00	222.18
----	-----	-----------	--	---	-------	--------	--------

PSV

Práce a dodávky PSV

59 325.27

721

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

1 048.52

16	721	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	2.000	68.60	137.20
17	721	721226512	Zápachové uzávěrky podomítkové DN 50	kus	2.000	447.00	894.00
18	721	998721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	10.312	1.68	17.32

722

Zdravotechnika - vnitřní vodovod

1 810.28

19	721	722174002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8	m	1.400	259.00	362.60
20	721	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	1.400	266.00	372.40
21	721	722181242	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	2.800	102.00	285.60
2*1,4					2.800		
Součet					2.800		

22	721	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	4.000	168.00	672.00
4					4.000		
Součet					4.000		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: 7a8 ZŠ Václavkova - REKO prostor mytí nádobí a GASTRO vybavení

Objekt: Drobné stavební úpravy s dod.a mtž.GASTRO vybavení

Objednatel: Statutární město Mladá Boleslav

Zhotovitel: k výběrovému řízení

Místo: Václavkova 1083

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
23	721	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	2.800	35.50	99.40
24	721	998722201	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	17.920	1.02	18.28

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty

29 990.94

25	721	725320822	Demontáž dřezů vč.výtokových armatur kuchyňských	soubor	2.000	196.00	392.00
26	721	725319111	Dřezy bez výtokových armatur montáž dřezů ostatních typů	soubor	2.000	805.00	1 610.00
27	552	55231362	dřez velkokapacitní 700x700x850 mm	kus	2.000	10 246.16	20 492.32
28	721	725821312	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	2.000	3 390.00	6 780.00
29	721	725862103	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy DN 40/50	kus	2.000	323.00	646.00
30	721	998725201	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	336.280	0.21	70.62

741 Elektroinstalace - silnoproud

19 596.56

31	741	741110063	Montáž chrániček elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pod omítku, vnější Ø přes 35 mm	m	11.800	32.10	378.78
elektro hl.přívod							
1,8+3,0+0,8 + 1,8 +3,0+1,4					11.800		
Součet					11.800		
32	345	34571063	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2323	m	12.390	13.60	168.50
11,8 * 1,05					12.390		
33	741	741120101	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených v trubkách nebo lištách zatažených plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (CY, CHAH-R(V)) průřezu žíly 0,15 až 16 mm2	m	14.800	10.00	148.00
připojovací kabely mycích sestav							
2*(1,8+3,0+1,5)+0,8+1,4					14.800		
Součet					14.800		
34	341	34111080	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x16mm2	m	16.280	178.00	2 897.84
14,8 * 1,1					16.280		
35	741	741120902	Zatažení vodičů do trubek průřezu vodiče do 2,5 mm2	m	11.600	15.70	182.12
2*(1,5+3,2)+0,8+1,4					11.600		
Součet					11.600		
36	341	34109517	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2	m	12.760	21.10	269.24
11,6 * 1,1					12.760		
37	741	741130021	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu, průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	12.000	19.40	232.80
R kabely úpravny							
4*3					12.000		
Součet					12.000		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: 7a8 ZŠ Václavkova - REKO prostor mytí nádobí a GASTRO vybavení

Objekt: Drobné stavební úpravy s dod.a mtž.GASTRO vybavení

Objednatel: Statutární město Mladá Boleslav

Zhotovitel: k výběrovému řízení

Místo: Václavkova 1083

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
38	741	741130025	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu, průřezu žíly do 16 mm ²	kus	16.000	48.30	772.80
			připojovací kabely sestav				
			4*4		16.000		
			Součet		16.000		
39	741	741854913	Kontrola a zjištění stavu vedení zjištění izolačního stavu měřicím přístrojem v bytových a občanských (KSO 801 a 803) nebo pro výrobu a služby (KSO 812) za každý vývod elektrického okruhu	kus	4.000	17.00	68.00
			okruhy připojen R a mycích sestav				
			2+2		4.000		
			Součet		4.000		
40	741	741854923	Kontrola a zjištění stavu vedení vypnutí vedení (hlavním spínačem) se zajištěním proti nedovolenému zapnutí, s vyzkoušením vypnutého stavu vedení, zavěšením výstražné tabulky na zapínací mechanismus (přístroj) s pozdějším opětovným zapnutím	kus	2.000	59.80	119.60
41	741	741854932	Kontrola a zjištění stavu vedení zjištění směru vedení v existujících krabicích s odvíčkováním a opětovným zavíčkovaním krabice, bez rozpojení vodičů plášťových přes 100/100 mm	kus	2.000	36.80	73.60
42	741	741854941	Kontrola a zjištění stavu vedení přezkoušení světelného nebo zásuvkového okruhu s prozvoněním, s přeznačením vodičů a přepojením nulového vodiče při přeměně napětí	kus	2.000	53.80	107.60
			zásuvkový okruh pro R úpravny				
			1+1		2.000		
			Součet		2.000		
43	921	210220002	Montáž propojení uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu vodičů FeZn drátem nebo lanem průměru do 10 mm	m	28.000	61.90	1 733.20
			uzemění kovových prvků sestav				
			28		28.000		
			Součet		28.000		
44	354	35441895	svorka připojovací k připojení kovových částí vč.příložky	kus	8.000	29.30	234.40
45	354	35441080	drát Cu 6mm ²	kg	1.860	201.00	373.86
46	921	210280001	Revizní Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tisíc Kč	kus	1.000	5 380.00	5 380.00
47	HZS	HZS2222	Odpojení stáv.zařízní, ztižené a nepředvídané práce při REKO v HZS provádění stavebních instalací elektrikář odborný	hod	16.000	395.00	6 320.00
			2*8		16.000		
			Součet		16.000		
48	741	998741201	Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	194.603	0.70	136.22

771

Podlahy z dlaždic

1 868.61

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: 7a8 ZŠ Václavkova - REKO prostor mytí nádobí a GASTRO vybavení

Objekt: Drobné stavební úpravy s dod.a mtž.GASTRO vybavení

Objednatel: Statutární město Mladá Boleslav

Zhotovitel: k výběrovému řízení

Místo: Václavkova 1083

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
49	771	771571913	Opravy podlah z dlaždic keramických kladených do malty rezných nebo glazovaných, při velikosti dlaždic přes 9 do 12 ks/ m2	kus	18.000	67.50	1 215.00
			v podlahách po elektro				
			10+3+5		18.000		
			Součet		18.000		
50	597	59761003.LSS	dlaždice hutná 297 x 297 x 8 mm	m2	1.782	312.40	556.70
			18*0,3*0,3		1.620		
			Součet		1.620		
51	771	998771201	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	17.717	5.47	96.91
781 Dokončovací práce - obklady							1 302.68
52	781	781413911	Opravy obkladů z obkladaček pórovinných lepených, při velikosti obkladaček do 22 ks/ m2	kus	22.000	42.20	928.40
			po ZTI				
			8		8.000		
			po elektro				
			8+6		14.000		
			Součet		22.000		
53	597	59761040.LSS	obkladačka keramická 198 x 248 x 6,8 mm	m2	1.210	280.00	338.80
			(8+14)*0,2*0,25		1.100		
			Součet		1.100		
54	781	998781201	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	12.672	2.80	35.48

Celkem

68 176.57